ilLPJl
.<

l; I
/ ;

UNÍVERSÍdAdE
EsTAduAl d E b^NdRÍNA

PORTARIA   540/2022

17/02/2022

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Ato Executivo n° 87/2018 e de conformidade

com a Resolução CEPE n° 88/2021;

/ RESOLVE: /

I - Designar SUELI FUMIE YAMADA OGATTA para a compor o Comité Assessor
do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento
Tecnológico e Inovação da Universidade Estadual de Londrina - PROITI.

II- Determinar que o^ mandato da docentq designada nesta Portaria será de 02
i. (dois) anos a partir de 02/03/2022, considerarido-a—Begolução CEPE n0

88/2021, Art, 3°, parágrafo segundo;

Ill - Determinar que a carga horária sen>ánal será de 02 (duas) horas p^ra a função
de membro no Comité Assessor, considerando a Resolução CEP^n0 88/2021,
Art, 4°, parágrafo único;

IV - A presente Portaria entra em vigor na pu^[icaçãqe su

^<7/ ^

ri'Alci fiç
feduação.ós-e

\

1 •

r
i!

Prfcif. Dr. Am,
Pró-Reitï

l Campus Universitário: Rodovia Celso Gancia Cid (PR 445), km 380 - Caixa Postal 10011 - CEP 8«057-970 - Internet http://www.ud.br ï
Hospital Universitâno/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Optrária - Fone (43) 3381.2000 PABX - Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA - PARANÁ - 'BRASIL
Form. Código I1.764-FormatoA4t210x297mm)